
 

 

Zarządzenie Nr 135/2018 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 26 lipca 2018 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Stare Babice Gminy z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych z terenu gminy Stare Babice w 2018 r. 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2018 poz. 450 z późn. zm.) oraz uchwały XXXVI/364/17 Rady 
Gminy Stare Babice z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie programu współpracy Gminy 
Stare Babice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2018 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Drugi otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu 
pomocy społecznej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu gminy Stare 
Babice w 2018 r. został przeprowadzony zgodnie z Zarządzeniem nr 111/2018 Wójta Gminy 
Stare Babice z 19 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice Gminy z zakresu pomocy społecznej 
i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu gminy Stare Babice w 2018 r. 
 

§ 2 
1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 
z terenu gminy Stare Babice w 2018 r. wybrana została 1 oferta. 

2. Wartość udzielonej dotacji wynosi 5 000 zł (pięć tysięcy zł), co stanowi 100 % kwoty 
przeznaczonej na ten cel w budżecie Gminy Stare Babice w 2018 r. (w zakresie konkursu 
ogłoszonego 19 czerwca 2018 r.) 

§ 3 
1. W wysokości wnioskowanej przez Oferenta udzielono jednej dotacji: 

1) Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej  
Nazwa zadania: Rozwój to Radość - Mikołaj 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 5 500 zł (pięć tysięcy pięćset zł) 

 Wnioskowana dotacja – 5 000 zł (pięć tysięcy zł) 

 Udzielona dotacja – 5 000 zł (pięć tysięcy zł) 
 

§ 4 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w trybie przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt 2 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) – w formie wspierania wykonywania zadań publicznych 
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji, które nie będą pokrywać pełnych 
kosztów realizacji zadania.  

§ 5 
Na realizację zadań Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowę z Oferentami. 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt 
(-) Krzysztof Turek 


